M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 5
StandNr: 21 14. Oktober 2018  11:11
Forget, Laetitia #999901238 PSV Olympia Berlin II
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 353 (373.5)
Serien: 86 88 91 88
Zähler: 7 20 12 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 3
weiteste: 2668 (18), 2328 (16), 2224 (8)
beste Teiler 262.0 (24.)  346.0 (13.)  364.1 (11.)
Trefferlage 0.51 mm links,  4.70 mm hoch
Streuwert 9.54,  horizontal: 7.93,  vertikal: 10.91
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.3    9.0    9.9    8.8    8.9
   9.2    8.6    8.2    9.1    9.9
beste Teiler 835.8 (3.)  861.7 (10.)  1314.4 (1.)
Trefferlage 2.29 mm rechts,  6.07 mm hoch
Streuwert 10.43,  horizontal: 9.52,  vertikal: 11.26
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.5 *   10.3   10.5 *    8.9    9.0
   8.0    9.9    7.6    8.6    9.9
beste Teiler 346.0 (13.)  364.1 (11.)  555.0 (12.)
Trefferlage 2.34 mm rechts,  3.45 mm hoch
Streuwert 10.91,  horizontal: 6.80,  vertikal: 13.84
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.3    9.0   10.2   10.6 *    8.7
   8.6    9.6    9.6    9.8    9.6
beste Teiler 262.0 (24.)  535.1 (21.)  615.9 (23.)
Trefferlage 1.32 mm links,  0.65 mm hoch
Streuwert 8.77,  horizontal: 7.54,  vertikal: 9.86
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.8    8.5   10.0    8.2    9.9
   9.2    8.5    9.8    9.9    9.6
beste Teiler 743.2 (33.)  839.9 (39.)  875.5 (35.)
Trefferlage 5.36 mm links,  8.63 mm hoch
Streuwert 6.91,  horizontal: 5.85,  vertikal: 7.82
Unterschrift des Schützen
ID: 0BC51C2A − Seite: 1gedruckt am:  14. Oktober 2018 11:45